

To: Johan Kehler[FY19@bif.kk.dk];
Subject: VS:
Sent: Thur 11-26-2009 12:10:36
From: Johan Kehler

Fra: bolette østengaard [mailto:bolettesun@hotmail.com]
Sendt: 23. oktober 2009 21:18
Til: Jakob Hougaard
Emne:

Kære Jakob

2009

Miljøpunkt Amager har som du ved, siden 2002 har sponsoreret vores cykelkursus på Amager. Her til efteråret har de meldt ud, at der skal en medsponsor på banen. Vi har fået midler til 8 gange + øvrige udgifter. Det rækker til endnu 2 ugers undervisning af Cykelkursus ABC. Finder vi ikke medsponsor, er konsekvensen, at vi må stoppe vores undervisningssæson efter 7 og ikke 18 gange. Ærgeligt, fordi der er kvinder som nu kommer stabilt. Flere af dem er nu klar til at komme i trafikken. 1 kan komme i arbejde når hun har cykelkompetencen. Vi har aftale med vores politibetjent om diplomer efter endt teori og banepøver, til dem der når det inden jul i år. Vi har som du ved "gryden i kog", nu efter mange års arbejde.

Fakta

V mangler akut hjælp til at afslutte efterårets Cykelkursus ABC. 36.300 kr. Jeg ved godt at der ikke er budgeteret med dette 2009, i kbh kommune, (vi har ikke søgt). Men hvad kan der dog gøres akut?

2010

Vi søger at finde den model, hvor vi med de relevante partnere, gerne under integration, har de faste afsatte puljer til cykelkursus ABC. Vi søger at bruge vores tid bedst muligt. Mit mål er at bruge alle mine kræfter med damerne og cyklerne. jeg vil videre med dem, og ikke bruge tid på ansøgninger.

Nu er det tid for os at kortlægge, og planlægge. Jeg vil åbne Nørrebro. Jeg vil gøre det som Sara jeg, Michael (politiet) allerede har gjort på Amager! Men først Amager helt færdigt med en model- og i hvertfaldt helt færdig for sæsonen i 2009!

Situationen er opstået, fordi vi bruger mest tid på at undervise, og ikke søge penge. Husk at vi først og fremmest er mest kompetente her, og ikke som ansøgere til penge. politik.

Ligenu har jeg et hul at lukke i 2009, undervisning, banepøver, kegler, politi/diplomer, fastholdelse af damerne (det største arbejde), interviews, hjemmebesøg, dokumentation, udvikling af kursusprogram, kontakt til målgruppen (som vi har kær), og lys på banen (Miljø og teknik, kbh), vores kære Basket og asfalt cykelbane, (som snart bliver til græsmark siger de, hvilket tab for os!), dvs samtidigt opfinde et nyt sted at køre med damerne...

Så er det jeg tænker: Der må være andre der så kan stampe pengene op af jorden, og som også har forstand på løsninger! Jeg kan ikke komme med dem alle selv!

Det er tid at melde tilbage, til den ild der har brændt fra starten, som har brændt længe, og fortsat brænder under Københavns Kommunes indvandrer-damer og deres familier- jeg har brug for at mærke det.

Bondegården

Jeg ved at du var på bondegården, til receptionen. Vi er glade for at have "opholdstilladelse" der med cyklerne. Samarbejdet er godt. Stedet er rigtigt for et arbejde af vores art. Sara og jeg (og Michael), vi er nu hvor vi skal være. Det er uundværligt med et sted at arbejde udfra. Jeg tillod mig at holde fredag efter en lang sej arbejdsuge. godt at du selv kom!

Hvad gør vi Jakob? for at køre vores elskede cykelkursus ABC helt hjem i år?

KNUS;

Kærligst,

[Bolette Rosenberg Østengaard](#)

Nansensgade 58 b 4 th

1366 Copenhagen K

Denmark

0045 27219900 (cell)

0045 33140508 (home)

bolette.rosenberg.oestengaard (skype)

Casestudy - 1. person perspectives of Sudarshan Kriya Yoga

institute-of-yogic-sciences@mail.dk

Få Facebook og Arto i din Messenger. [Læs mere her.](#)